

**Constructia blocului sanitar la IP
gimnaziul "Vasile Coroban" s.
Camenca , r-nul Clodeni**
(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Retele exterioare apa si canalizare

Valoarea de deviz 42 703,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	52,3495	57,66	3 018,473
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,8116	57,66	565,737
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,0644	57,66	1 156,914
		Total manopera				4 741,13

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0644	210,00	223,524
2.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,6269	85,00	138,287
3.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	19,4407	86,67	1 684,925
4.	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,8771	1,56	7,608
5.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	400,00	400,000
6.	26611264330911	Inel cu con CIC- h=90, Dext 860/1240 (0.32 m3)	buc	2,0000	556,50	1 113,000
7.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	150,00	150,000
8.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	355,00	355,000
9.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1 (0,10 m3)	buc	1,0000	280,00	280,000
10.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KII-25 (0,98 m3)	buc	2,0000	1 650,00	3 300,000
11.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KII-25-1 (0.8 m3)	buc	2,0000	1 700,00	3 400,000
12.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine KII-25-9 (0,88 m3)	buc	6,0000	1 150,00	6 900,000
13.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	4,4687	900,00	4 021,830
14.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,5529	650,00	359,385
15.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	57,5000	10,50	603,750
16.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,0000	850,00	2 550,000
17.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1300	15,00	1,950
		Total materiale de construcții				25 489,25

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3850	380,00	526,300
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4200	380,00	159,600

3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0186	35,00	0,651
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,1950	54,23	281,725
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,8614	195,00	1 727,973
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6384	180,00	294,912
		Total utilaje de construcții				2 991,16

Cheltuieli directe	Lei	33 221,54
Alocari in fondul social si medicina	22,5 %	1 066,75
Transport	1 %	254,89
Total		34 543,18
Regie	2 %	690,86
Total		35 234,04
Beneficiu de deviz	1 %	352.34
Total		35 586,38
TVA	20 %	7 117,28
Total		42 703.66

Total deviz: 42 703,66

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)